2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНЫШЕВСКОГО РАЙНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2019 № 348-па
О внесении изменений в постановление Администрации Конышевского района Курской области от 02.03.2015 года №133-па «Об утверждении муниципальной программы Конышевского района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджета Конышевского района Курской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Представительного Собрания Конышевского района Курской области от  24 декабря 2018 года №282 «О бюджете  Конышевского района Курской области  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в редакции решения от 19.06.2019 № 307, пункта 39 Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Конышевского района Курской области, утвержденных постановлением Администрации Конышевского района Курской области от 15.05.2015 №217-па Администрация Конышевского района Курской области (в редакции постановлений от 01.12.2015 №379-па, от 17.03.2016 №98-па, от 17.10.2016 №287-па, 30.01.2017 №11-па, 29.12.2017 №493-па, 27.04.2018 №159-па, 29.12.2018 №471-па) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Конышевского района Курской области от 02.03.2015 года №133-па «Об утверждении муниципальной программы Конышевского района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджета Конышевского района Курской области» (в редакции постановлений от 01.12.2015 №379-па, от 17.03.2016 №98-па, от 17.10.2016 №287-па, от 30.01.2017 №11-па, 29.12.2017 №493-па, 27.04.2018 №159-па, 29.12.2018 №471-па):
1.1 В паспорте муниципальной программы Конышевского района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Конышевского района Курской области» в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы» слова «43889,499 тыс.рублей» заменить словами «44171,362 тыс.рублей» , слова «2019-6033,145 тыс.рублей» заменить словами «2019-6315,008 тыс.рублей»
В подпрограмме 3 «Управление муниципальной программой  и обеспечение  условий реализации» муниципальной программы Конышевского района Курской области "Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Конышевского района Курской области» слова «19780,105 тыс.рублей» заменить словами «20061,968 тыс.рублей», слова «2019-2572,931 тыс.рублей» заменить словами «2019-2854,794 тыс.рублей»

1.2. В абзаце 9-й раздела IX. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»  «43889,499 тыс.рублей» заменить словами «44171,362 тыс.рублей» , слова «2019-6033,145 тыс.рублей» заменить словами «2019-6315,008 тыс.рублей»
1.3 В паспорте  подпрограммы 3 "Управление муниципальной программой  и обеспечение  условий реализации» муниципальной программы Конышевского района Курской области "Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Конышевского района Курской области" раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» слова «19780,105 тыс.рублей» заменить словами «20061,968 тыс.рублей», слова «2019-2572,931 тыс.рублей» заменить словами «2019-2854,794 тыс.рублей»
1.4 В разделе VIII «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимые для реализации программы» в абзаце 2 слова «19780,105 тыс.рублей» заменить словами «20061,968 тыс.рублей», слова «2019-2572,931 тыс.рублей» заменить словами «2019-2854,794 тыс.рублей»
1.5 В Приложении №5 к муниципальной программе Конышевского района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Конышевского района Курской области»:
1.5.1. В графе «Расходы (тыс. рублей), годы» «2019 г»:

-  в строке «Муниципальная программа Конышевского района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Конышевского района Курской области»»  слова  «6033,145 тыс.рублей»  заменить словами  «6315,008 тыс.рублей»
- в строке «Управление муниципальной программой  и обеспечение  условий реализации» муниципальной программы Конышевского района Курской области "Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Конышевского района Курской области» слова «2572,931 тыс.рублей» заменить словами «2854,794 тыс.рублей»
- в строке «Управление муниципальной программой  и обеспечение  условий реализации» муниципальной программы Конышевского района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Конышевского района Курской области» графы «ВР» «100» слова «2392,631 тыс.рублей» заменить словами «2674,494 тыс.рублей».
- в строке  «Основное мероприятие 3.1.» «Обеспечение деятельности и выполнение функций управления финансов администрации Конышевского района Курской области по осуществлению муниципальной политики в области регулирования бюджетных правоотношений на территории Конышевского района Курской области»  слова «2572,931 тыс.рублей» заменить словами «2854,794 тыс.рублей»
-в строке графы  «Основное мероприятие 3.1.» «Обеспечение деятельности и выполнение функций управления финансов администрации Конышевского района Курской области по осуществлению муниципальной политики в области регулирования бюджетных правоотношений на территории Конышевского района Курской области»  графы «ВР» «100» слова «2392,631 тыс.рублей», заменить словами «2674,494 тыс.рублей».
1.6 В Приложении 6 «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Конышевского района Курской области» :
1.6.1 В графе «Оценка расходов (тыс. рублей), годы» «2019»:

-в строке Муниципальная программа «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Конышевского района Курской области» слова «6033,145 тыс.рублей»  заменить словами «6315,008 тыс.рублей»,  слова  «2572,930 тыс.рублей»  заменить словами «2854,794 тыс.рублей»

- в строке подпрограмма 3 «Управление муниципальной программой  и обеспечение  условий реализации» муниципальной программы Конышевского района Курской области "Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Конышевского района Курской области» слова «2572,931 тыс.рублей»  заменить словами «2854,794 тыс.рублей»

- и в строке «Основное мероприятие 3.1.» «Обеспечение деятельности и выполнение функций управления финансов администрации Конышевского района Курской области по осуществлению муниципальной политики в области регулирования бюджетных правоотношений на территории Конышевского района Курской области»  слова «2572,931 тыс.рублей» заменить словами «2854,794 тыс.рублей»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления финансов Администрации Конышевского района   Е.В. Малахову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Конышевского района Курской области.

И. о. Главы Конышевского района
Курской области

Л. Н. Теплакова